MORSE!¥2z 6119XR-P

CONJUNTO CARCASA, BOMBA, XR
mOrsed rum.com Rango de niumeros de serie: 339245-actual

Copyright — Morse Mfg. Co., Inc 3/31/2025 Pagina 1



MORSE!¥:z 6119XR-P

CONJUNTO CARCASA, BOMBA, XR

morsed rum.com Rango de nimeros de serie: 339245-actual
ELEMENTO NUMERO DE PIEZA DESCRIPCION CANT.
N.°
1 6102XRW-P CARCASA SOLDADA, BOMBA XR-125 1
2 1635-P PERNO, 5/16-18 x 14 4
AUTOBLOCANTE
3 1643-P OJAL, Dext. 27 mm (1 1/16") 2
4 1518-P TUERCA, ¥-20 BLOQUEO NYLOC 4
5 6108XR-P TAPA DELANTERA, BOMBA, XR-125 1
6 4770-P PESTILLO, MUELLE, JAULA 305, A-BP 2
7 1517-P TORNILLO, ¥4-20 x 55 CABEZA PLANA 4
8 1634-P TUERCA, 5/16-18 AUTOBLOCANTE 4
9 6233L-P SOPORTE, BATERIA, IZQUIERDO, 290F 1
10 6233R-P SOPORTE, BATERIA, DERECHO, 290F 1
11 7024-P INTERRUPTOR DE DESCONEXION DE 1
CC
12 7025-P INDICADOR DE NIVEL DE BATERIA, 1
12 Vcc
13 7029-P SALIDA, PANEL, MACHO, XR-125 1
14 7048-P ARANDELA, n.° 6 @int. 0,396 mm 8
(0,156") ACERO INOX.
15 7044-P BHCS, 6-32 x %" ACERO INOX. 4
16 5042-P TUERCA, 6-32 BLOQUEO NYLON, 4
ACERO INOX.

17 7057-P BISAGRA, 2" x 1", 82H-XR-125 2
18 3292-P ARANDELA, SAE 10 Dint. 7/32 Dext. V2 10
19 1869-P TUERCA, 10-24 BLOQUEO NYLOC 10
20 7059-P BHCS, HEX, 10-32 x ¥2" ACERO INOX. 10
21 7061-P CADENA, 12", JACK 1
22 6103XR-P PUERTA, TAPA, BOMBA XR-125 1
23 7050-P MANGO, CARCASA, 82H-XR-125 1
24 7039SS-P SHCS, 8-32 x 1/2 ACERO INOX. 2

Copyright — Morse Mfg. Co., Inc

3/31/2025

Pagina 1



